[bookmark: _GoBack]

ПРОЕКТ

САРАТОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е
____________№__________
г. Саратов

О внесении изменений в решение
Саратовской городской Думы
от 29.01.2009 № 36-398
«О Положениях об администрациях районов
муниципального образования «Город Саратов»

В  соответствии со статьей 24 Устава муниципального образования «Город Саратов» Саратовская городская Дума решила:
1. Внести в Приложения 1 - 6 к решению Саратовской городской Думы от 29.01.2009 № 36-398 «О Положениях об администрациях районов муниципального образования «Город Саратов» (с изменениями от 10.07.2009 № 42-503, 26.04.2012 № 13-151, 26.07.2013 № 26-304, 27.03.2014 № 34-380, 29.05.2014 № 36-403, от 30.10.2014 № 40-456, от 23.04.2015 № 45-519, от 24.09.2015 № 50-555, от 27.12.2016 № 10-83, от 28.03.2019 № 48-356, от 25.07.2019 № 54-403, от 24.12.2020 № 81-633) следующие изменения:
1.1. В пункте 1.1. слова «в границах внутригородской территории» заменить словами «на территории».
1.2. Дефис 4 подпункта 3.1.2 изложить в новой редакции:
«- созывает общие собрания собственников помещений в многоквартирных домах в случаях, предусмотренных Жилищным кодексом Российской Федерации;».
1.3. Подпункт 3.1.4. дополнить дефисом три следующего содержания:
«- осуществляет содержание мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, за исключением установленных законодательством Российской Федерации случаев, когда такая обязанность лежит на других лицах;».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Проект внесен главой
муниципального образования   «Город Саратов»
М.А. Исаевым